Erbogatioria ad unione ecclesiæ.

Epistola. xviii.

Et ecclia sit in monte ecclesie.
Tunc siluius poeta. S. p. d. non ade te muli anglico aplice sedis pro bono et
nostra et amico opio. Quo i statu sit res publica thianorum videt: lacerata
ecclia est nec in pto nec in dero patet: videt sup his iustissimis impatoribus: et
et ad vocari tecet ecclie opaz nouare cepit ut sub ordine scisma possit eradicari. Ad
hunc apio: videt modum regnale cogi eccliam: huc cippe aplice est et sup eo certi regi
bus ac pnoapibus scribitur. Int' alios vero papuam spem in serenissimo principe dno tuo
metropolitum regem anglie et fracie: cuius rogat ut secundum ad viuendam ecclias velut occurrit sicut
et tunc ad eum missis pspicis: quod id ad te scribo: et tunc vir bonorum placitum optime adiu-
vare tunc mihi impator posset vel et pacem ecclie promouere: ad quam re borboratur te pli-
bus viris: misericordia tua ad corde bonorum est mibi spectus. Scio namque voluntate optimas
tibi nequas deesse. Si nec praes abest. Intelligo enim ex obitu que ad nos veniuit et an-
gela tecum noscurit. Domini te rurum est autem per primum et bisque regie serenitatis sue chari quo
tu me puerum tuum est qd ibi affilio: amictu' tunc per coem vilitatem tunc mibi placet est tuis
necessariis oportet placere. Vnde namque dubito qd in loco sublimiorum securi tunc ecclie multum
prospera nunc psteri via apta est ad eccliam per pace riam pli celebrandum. Qd si apud
mischata regia sic ut spero promouerit: summa laude plaudens nec plora. In hoc statu bor-
bor et ea parca mediterit. Logites que est eo plaro debet hinc scire afflictam eccliam et op-
picias mulieris tibi' natus ac quid beim morib' et caput ut in pristinam dignitatem et

libertatē vendicari possit. Ego apud cesarē nō in secretariū locū teneo: qd̄ tib⁹ significatiū facio. vt si quid sit qd̄ me vclis. Enca tuo p̄fidē utere. q̄ cū etiā p̄tendērī q̄ possim. min⁹ tñ faciā q̄ debet. Qd̄ te singulari numero cōpellauerū: sc̄o tibi nō eē molestū q̄ et italoz morē z cīm: veter⁹ n̄ ignoras. p̄fuerū dūc. Vale z nullaten⁹ id omittē vt q̄ latore p̄ntū de regia intēnōc m̄tib⁹ nō restabat.

Epistola. xix.

Accusat locoz mutationē z amicitie officiū aperit. **M**icas silui⁹ poeta impialisq; secretari⁹. S.p.d.viro optio z sri suo amicissimo ricardo de valētia scriptoz apllico. Et plurimis līnis q̄s ad remēto vne salte ita felices erūt vt te cōcūniāt. Biā qd̄ est mi ricarde vt cōmmediolani te q̄ro. Hasilec lis. Cō rursus te basilec peto: mediolanti abiisti. Lēdo moreboim te agere: q̄ ea q̄ assunt: imbuli curāt: que absut marie: z nullibi m̄d̄ eē volūt q̄ vbi sūt: italia babēs: germania cupis. In germania v̄o italia optas. Et sicut ve z tu nūq̄ q̄d̄cas: z ego te meis līnis repenit nullibi possim. Sed facta solitā de tui nūc copia: qn̄ aūtēna negocia tue cure cōmissa: mediolani te tendit. Id speras bāc eplam dño lauretio de rocella v̄eniusq; nīm amātissimo tibi obigata p̄misit: duas ob causas alterā vt scias nō esse me tui oblitū. cui⁹ mēorā m̄bi sp̄e iocūdissima. Alterā vt i re mea p̄positure p̄ionē te facerē. Rea ē tibi nouiō illiā nō repetō. Scribit: me regia maiestas nervoseq; rogat vt m̄bi eccliarū situat: nesciō qntū p̄det p̄cessallud aut̄ scio: nisi adiute fuerit nib; l agerū. Lē semel cīm loquit̄. alioq; et sā nōq;. marici ducali curia vbi eple vndicūq; retiant p̄ secretarios aperiunt: et si libet illis: duci ostendunt̄ sūt v̄o aut̄ loacassimā dūt: aut̄ tabernas aromatū paper aut̄ croci p̄tēre. Vdeo m̄bi opus ē aurilio tuo vt litteras iūucs: quoq; copiā tibi onder v̄ns laureti⁹. Moti sunt tibi vniuersi z amici tūminic mei. Illis vtere bis resiste. Et fac vt tu laboiz sentiaz fructu. Vlisi sc̄re quātū me ames: cōfici⁹ scriberē. S̄z nolo videri amicinē n̄c dissidente: re: quā tāti facio vt te m̄bi borest̄ z me tibi piladen arbitrerē: nec cipiois aut̄ ledu aut̄ siculoz amicop; q̄s alii p̄tagoricos vocat n̄c bensuolē p̄ferā amicinas. Saḡ est tibi nōesse qd̄ velim. In calce eple illud subiugedū ē: vt altez te p̄bi lipū merū: meis v̄bis saluū dicas. Et nouaricū. antifili coi dño me cōmendes z cari: mēas: studiū mēū i tula obsequi⁹ offerre ius n̄c amicic nō fert: q̄r n̄c oblationes nec p̄ces amicatice cācelias in greedūt: qd̄b⁹ in reb⁹ v̄tilitati possim tibi esse. Si fas: z me no vteris tua est culpa: z meū est dectabilē viciū n̄li morē tue vo lūtā gererē m̄bi noce. Vale.